
 

 

UCHWAŁA NR XLV/411/2023 

RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/237/2021 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 29 września 2021 roku 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych oraz 

określenia wysokości wynagrodzenia za ich pobór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2023 roku poz. 40 ze zmianami) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2020 roku poz. 333 ze zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku 

o podatku leśnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku poz. 888 ze zmianami) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 70 ze zmianami) 

Rada Gminy Miedzichowo uchwala co następuje:  

§ 1. W Uchwale nr XXV/237/2021 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 29 września 2021 roku w sprawie 

poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych oraz określenia 

wysokości wynagrodzenia za ich pobór zmienia się treść załącznika nr 1. Nowa treść załącznika stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tadeusz Kolecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 10734



Załącznik do uchwały Nr XLV/411/2023 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Wykaz 

inkasentów uprawnionych do poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego 

od osób fizycznych w drodze inkasa 

L.p. Sołectwo Obszar działania 

wieś 

Nazwisko i imię inkasenta 

1. Sołectwo Błaki Błaki, Zawada Szczepaniak Grzegorz  

2. Sołectwo Bolewice  Bolewice Łodyga Stanisław  

3. Sołectwo Bolewicko  Bolewicko, Sępolno Gajewski Daniel  

4. Sołectwo Grudna  Grudna, Węgielnia Patrzała Jagoda 

5. Sołectwo Jabłonka Stara  Jabłonka Stara, Pąchy, Silna 

Nowa 

Zabawa Dariusz  

6. Sołectwo Lewiczynek  Lewiczynek Frański Hubert  

7. Sołectwo Łęczno - Toczeń  Łęczno, Toczeń Pasierbek Andrzej  

8. Sołectwo Miedzichowo Miedzichowo, Lubień Wajman Henryk  

9. Sołectwo Piotry  Piotry Kuśnierkiewicz Leszek  

10. Sołectwo Prądówka  Prądówka Diakowicz Mariola  

11. Sołectwo Stary Folwark  Stary Folwark, Trzciel-

Odbudowa 

Kaczorowska Magdalena  

12. Sołectwo Szklarka Trzcielska  Szklarka Trzcielska Skowroński Piotr 

13. Sołectwo Zachodzko  Zachodzko Marciniak Edward  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10734


		2023-11-30T11:30:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




